



2023-10-19

FÖRSLAG TILL NY ÖVERSIKTSPLAN:

ÖVERSIKTSPLAN 2040

- MED UTBLICK MOT 2050

GRANSKNING

23 oktober 2023 - 31 januari 2024

Vad är en översiktsplan?

Varje kommun ska ha en aktuell översiktsplan. Översiktsplanen gäller för hela kommunen och ger vägledning för hur mark och vatten ska användas. Den ger också en inriktning för kommunens framtida utveckling och är vägledande vid beslut om hur den bebyggda miljön ska utvecklas och bevaras.

Översiktsplanen har en viktig roll som måldokument, underlag och vägvisare för en hållbar framtid. Översiktsplanen är inte juridiskt bindande men är ett viktigt beslutsunderlag eftersom den är väl förankrad hos allmänhet och politiker.

Kommunen ska ta ställning till om den antagna översiktsplanen är aktuell, minst en gång varje mandatperiod.

Förslag till ny översiktsplan

Förslag till ny översiktsplan är ett långsiktigt och övergripande dokument där planförslaget sträcker sig till år 2040, med utblick till 2050. Den nya översiktsplanen är digital och läses i en så kallad StoryMap.

Översiktsplanen var föremål för samråd från den 26 december 2022 till och med den 5 februari 2023 där myndigheter, invånare, företag, föreningar, organisationer eller andra aktörer som haft ett väsentligt intresse i förslaget gavs möjlighet att lämna synpunkter. Alla inkomna synpunkter under samrådet har sammanställts och kommenterats i en samrådsredogörelse.

Under samrådstiden hölls samrådsmöten för allmänheten i kommunens fem samhällen.

Vad händer nu?

Planförslaget har reviderats utifrån tillgodosedda synpunkter, ändrade förutsättningar, nytt kunskapsunderlag och interna diskussioner. Förslag till ny översiktsplan för Mönsterås kommun är nu föremål för granskning under tiden 2023-10-23 till och med 2024-01-31. Förslaget och tillhörande handlingar finns tillgängligt på kommunens hemsida:

www.monsteras.se/bo-bygga-och-miljo/oversiktsplan-och-detaljplaner/oversiktsplan/

Förslaget finns även tillgängligt på kommunens tekniska förvaltning samt på kommunens bibliotek i Blomstermåla, Fliseryd, Mönsterås, Timmernabben och Ålem.

Har du synpunkter?

Är du invånare, företag, förening, organisation eller annan aktör med intresse i översiktsplanen vill vi gärna ha era synpunkter på planförslaget. Synpunkter ska framföras skriftligt inom granskningstiden till teknisk@monsteras.se eller till:

Tekniska förvaltningen- Mönsterås kommun
Box 54
383 22 Mönsterås

Senast den 31 januari 2024 ska era synpunkter ha inkommit till tekniska förvaltningen. För vidare upplysningar eller frågor är ni välkomna att kontakta planarkitekt Frida Emtorp, via kommunens växel 0499-170 00 eller till frida.emtorp@monsteras.se